nurodytomis galiojančiomis šių paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, Paslaugų tiekėjo 
pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
2.2.1. Maksimali Sutarties vertė yra: 57999,00 (penkiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) EUR be PVM; 
2.2.2. PVM 21 proc. yra:  12179,79 (dvylika tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt devyni eurai,79 ct) 

EUR; 
2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra: 70178,79 (septyniasdešimt tūkstančių vienas šimtas septyniasdešimt 

aštuoni eurai,  79 ct) EUR su PVM.  
Užsakovas neįsipareigoja Paslaugų teikėjui sumokėti visą šiame punkte nurodytą Sutarties vertę. 

Paslaugų teikėjui bus sumokama tik už faktiškai suteiktas Paslaugas. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos -  Paslaugų teikėjui už faktiškai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas pagal įvykdytus